ALOIR FONTANIVE. BEM: Veículo GM Corsa Wind, placa LXI
2079, renavam nº 640.870.007, fabricação/modelo 1995/1996, cor azul, a gasolina, em nome do executado. ÔNUS: Débito em favor do DETRAN-SC. Avaliado pela tabela FIPE na data de 03/06/2024 pelo valor de R$ 8.334,00 (Oito mil, trezentos e trinta e
quatro reais). Depositário: Aloir Fontanive, Rua Redentor, nº 974, Fundo, Canta Galo, Rio do Sul-SC. OBS: Os débitos anteriores à arrematação são de responsabilidade única e exclusiva do anterior proprietário. AVALIAÇÃO: R$ 8.334,00 | LANCE MÍNIMO:
R$ 4.251,00